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Ingen återvändo

Fatimadonnan.

Tala till mig, Gud, tala till mig om fred. Tala så att jag hör.

På församlingsbladets omslag ser vi 
Johannes Döparen och Jesus vid dopet i 
Jordan.

Jesu dop markerar att det inte finns 
någon väg tillbaka. Han har börjat en 
vandring han tänker fullfölja, hur stort 
hans offer än kommer att bli.

Alla dop innehåller frågan: hurdan är din 
gåva till världen?

Vem var det Gud längtade efter, när Gud 
kallade just Dig hit till Jorden?

Dopet är nytt varje dag, liksom frågan 
till dig.

Vad du än varit med om, hur gammal 
du än är, hänger frågan kvar och väntar 
på att du svarar på den. De döptas 
församling i Stora Köpinge är här för att 
hjälpa dig med det. Det är vår väg utan 
återvändo.

Vi ber för Ukraina i Hjärtats mässa
Så länge kriget i Ukraina fortsätter, så fortsätter vi be. Frånsett att Jungfrun av Fatima 
står i Betlehems fönster, så ber vi också för Ukraina i Hjärtats mässa, första fredagen 
i varje månad kl 18.00, i Öja (april-november) och Betlehem (december-mars). 
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Givetvis måste församlingen, liksom 
samhället i övrigt, spara energi och 
därför tänka om på flera olika områden. 
Liksom de två senaste vintrarna kommer 
vi att fira vinterns alla gudstjänster 
i Stora Köpinge kyrka och Betlehem 
(Stationsvägen 18, Köpingebro). Detta 
gäller från 14 november till 18 mars, 
med undantag för julbönen  i Borrie och 
julottan i Stora Herrestad. 

Borrie, Stora Herrestads och Öja 
kyrkor kan dock på begäran användas 
till dop, vigsel och begravning under 
vintern. Vid begravningar kommer 
respektive kyrka att vara uppvärmd.

Församlingen utreder just nu 
möjligheten att för framtiden kallställa 
framför allt kyrkorna i Stora Herrestad 
och Öja. Det skulle betyda att kyrkorna 
står oeldade alltid utom i samband med 
begravningar på vintern. Vi samarbetar 
med stiftsingenjörerna om en plan för att 
få detta att fungera. 

Med hjälp av avfuktare skall det vara 
möjligt att kallställa kyrkorna utan att 
de tar skada. Stiftsingenjörerna hävdar 
rent av att det aldrig skadat kyrkorna 
att stå kalla, men att de däremot utsätts 
för påfrestning när de värms upp. Det 
är givetvis en intressant synpunkt som 
bör balanseras mot vår önskan om 
församlingsliv.
  

Om dop i Stora Köpinge församling
Vår största glädje i Stora Köpinge 
församling är våra många dop, som år 
för år är som en ljuskavalkad för oss som 
arbetar här.
 Sedan omorganisationen 2020 
har församlingen haft för små 
personalresurser för att kunna svara 
på alla önskemål om dopens tid och 
plats. Därför styr vi dop till söndagar i 
möjligaste mån. Församlingsbor kan

ha dop på lördagar, men då tjänstgör 
endast präst (inte kyrkomusiker och 
vaktmästare).

Det är mycket välkommet om någon 
vill ha dop som en del av söndagens 
mässa kl 10.30. Mässan anpassas då och 
blir kortare än vår vanliga söndagsmässa. 

De övriga doptider vi föreslår är 
alltså först och främst på söndagen efter 
mässan.

Kallställning av kyrkor

Tala till mig, Gud, tala till mig om försoning. Tala så att jag hör.
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Som vanligt är du väntad till kyrka och kyrkogård i 
allhelgonatid. På gravsmyckningsdagen, fredagen 
4 november är det öppet i kyrkorna 10.00-15.00 
med kaffe och tilltugg. Vi firar också olika andakter 
och gudstjänster i alla kyrkorna under den dagen. 

Alla Helgons dag, lördag 5 november,  en stor dag i 
kyrkan med fokus på helgonens liv. 

Alla Själars dag, söndag 6 november, är dagen för 
att tänka på de många människor som gått före 
oss genom detta liv, genom dopet och hem till den 
Levande Guden.

Allhelgonahelgens tider
Stora Köpinge
Fredag 4/11: Kaffe i bårhuset på gamla kyrkogården 10.00-1500, kaffe i boden på 
nya kyrkogården 10.00-15.00, andakt i kyrkan 15.00.
Lördag 5/11: Kaffe i boden på nya kyrkogården 12.00-16.00.
Söndag 6/11: Mässa 10.30. Minnesgudstjänst i kyrkan 17.00

Stora Herrestad
Fredag 4/11: Kaffe i kyrkan 10.00-15.00. Andakt i kyrkan 14.00.
Lördag 5/11: Orgelmeditation med Annika Stoltz, kyrkan kl 18.00.
(Invid kyrkan finns också Stora Herrestads byalag med eld, aktiviteter och värmande 
förtäring - en kär gemenskap att dela)
Söndag 6/11: Minnesgudstjänst 15.00

Öja
Fredag 5/11: Kaffe i kyrkan 10.00-15.00. Hjärtats mässa 18.00
Lördag 6/11: Mässa 10.30

Borrie
Fredag 5/11: Kaffe i kyrkan 10.00-15.00. Andakt med medeltidssånger 16.30.

Allhelgonahelgen 2022

Tala till mig, Gud, om mening i livet. Tala till mig så att jag hör.
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Nikolausvandring 
Betlehemsvandrarna och ni andra 
pilgrimer adventsvandrar med en ton av 
jul, med en vandring på Sankt Nikolaus 
dag 6 december. Vi vandrar längs med 
havet och i havsnära skog. Vi börjar på 
Sandhammarens parkering (närmast 
stranden) kl 09.00 och vandrar under 
förmiddagen, i en runda som slutar där 
vi började.

Luciagudstjänst
På tredje söndagen i advent, 11 
december, firar vi luciagudstjänst kl 
16.00 i Stora Köpinge kyrka. Annika 
Stoltz visar fram ett luciatåg och efter 
gudstjänsten bjuder vi på korv och kaffe.

Julböner
Kl 10.00 på julafton håller vi traditionell 
julbön i Borrie kyrka.
Kl 12.00 håller vi familjens julbön i Stora 
Köpinge kyrka med konfirmandernas 
julspel.

Julnattsmässa
23.30 på julafton välkomnar vi Kristus 
till jorden med mässa i Stora Köpinge 
kyrka.

Julotta
07.00 på juldagens morgon firar vi 
Frälsarens födelse i Stora Herrestads 
kyrka.

Sångernas mässa
I mässan 10.30 på annandag jul sjunger 
vi så många av julens sånger som vi bara 
kan.
Liksom psalmerna talar annandagen om 
hoppet som står upp mot mörkret.

Staffansvandring
Efter mässan på annandag jul ger vi oss 
ut på en vintervandring enligt urgammal 
nordisk tradition på staffansdagen 
26/12. Vi blir mottagna någonstans i 
stall eller stuga. Vandringen varar cirka 
kl 12.00-15.00.

Jul 2022

Tala till mig, Gud, om alla mina möjligheter. Tala till mig så att jag hör.
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Betlehem är vår lokal på Stationsvägen 18 i Köpingebro. 

Betlehems änglar
Babyrytmik med Annika Stoltz är tillbaka 1 mars 2023.

Öppen dörr i Betlehem 
Kl 13.30-15.00 onsdagar (OBS ny dag) är Betlehem öppet för 
den som vill komma in och ta en kopp kaffe och få en stunds 
samvaro.
Under november månad kommer Jimmy Touré till Öppen dörr 
och spelar djembetrumma med alla som vill. 

Ordet blev människa - förmiddag med Bibeln
Tisdagar jämna veckor under hösten, kl 10.00-11.30, ägnar vi oss åt någon 
bibelberättelse - och mycket gärna frågor om Bibeln från besökare. En bra 
förberedelse är att följa församlingens bibelreflektioner ”Duvan med olivkvisten”. 
Höstens tillfällen är 1/11; 15/11; 29/11.

Betlehemsvandring 
Under våren 2023 vandrar vi tisdagar kl 09.00 från Betlehem och är tillbaka runt 
10.30. Vi börjar 28/2. Tisdagar med morgonmässa och längre vandringar gör vi ingen 
betlehemsvandring.

Konfirmander i Betlehem
Konfirmandträffarna äger rum i Betlehem under januari och februari. Vi har sett fram 
emot, under pandemins långa tid, att konfirmanderna skall få börja använda denna 
lokal.
På söndagen 26 februari är konfirmandträffen kl 13.00-16.00 öppen för alla. Då går 
Jonas Ahlner igenom Hela Bibeln på tre timmar (teckning och tal med många pauser, 
fika och kalla drycker). Anmäl gärna om ni kommer - är vi många får vi byta lokal. 
Konfirmanderna är anmälda, men alla andra: sms:a till Jonas 0705-119 337, senast 
17/2.

Mässor i Betlehem
Vi firar mässa i Betlehem kl 10.30 söndagarna 22/1; 29/1; 12/2 och 19/2
Om det blir dop i mässan till någon av dessa söndagar så kommer mässan att firas i 
Stora Köpinge kyrka istället.
Hjärtats mässa firas i Betlehem kl 18.00 fredagarna 6/1; 3/2 och 3/3.
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Tala till mig, Gud, om din vilja med mitt liv. Tala till mig så att jag hör.

Tala till mig, Gud, om att jag är älskad. Tala till mig så att jag hör.

Vintervandringar framöver
Vi går på vintervandringar 6 december (Nikolausvandring, början 
vid Sandhammaren kl 09.00) och 26 december (Staffansvandring 
från Stora Köpinge kyrka cirka kl 12.00). Ta med varm dryck och 
matsäck!  Anmäl gärna till Jonas Ahlner att du kommer, helst med sms 
till 0705-119337

Körmedverkan
Närmaste körprojekt är att medverka i mässan på 1 advent - 
start 9 november.
Sedan följer musikal i Öja 16 mars - projektstart 25 januari.
Hör av dig till Annika Stoltz om du vill vara med.
 
Missa inte: 
Medeltidssånger i Borrie 4/11 kl 16.30
Orgelbrus i Stora Herrestad 5/11 kl 18.00
Sångernas mässa 26/12, annandag jul i Stora Köpinge kyrka kl 10.30

Stora och små
Samling för barn med föräldrar i prästgården. Sångstund, pyssel och 
lek. Kl 09.00 torsdagar t o m 8 december.

Strandkyrkan
Frukost, samvaro och andakt i scoutstugan i Nybrostrand. 
Kl 09.00 torsdagar t o m 8 december. Nystart 3 mars 2023.

Duvan med olivkvisten
Varje dag publicerar församlingen en sju meningar 
lång bibelreflektion, Duvan med olivkvisten, på 
hemsida och facebook. På det sättet kan du läsa och 
följa Bibeln från första versen, och få kommentarer 
och förklaringar på vägen. 
Dessa bibelreflektioner skall kunna ligga till grund för 
olika samtal och träffar (t ex Ordet blev människa på 

Betlehem), och hemskt gärna för frågor och funderingar från vem som vill.
Om du skulle vilja få reflektionerna som brev eller mail månad för månad, för att 
lättare kunna gå tillbaka och se helheten, så hör av dig med adress eller e-postadress!
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Ur kyrkoböckerna maj-september 2021

Döpta
Neo Jönsson, Nybrostrand

Dion Askelin, Ystad

Wilja Lundgren, Nybrostrand

Ellie Österberg, Nybrostrand

Isabella Jonsson, Ystad

Olle Holm Lindborg, Nybrostrand

Charlie Helgesson, Nybrostrand

Edith Lancing, Stora Köpinge

Milou Calles, Nybrostrand

August Pihlquist, Lomma

Elton Roque, Köpingebro

Henry Ekelund, Ystad

Vera Unge, Öja

Vidar Comstedt, Köpingebro

Bella Lindqvist, Köpingebro

Agnes Johansson, Hålta

Moa Gunnarsson, Köpingebro

Ellis Jönsson, Nybrostrand

Benjamin Ivarsson, Öja

Kayla Rasmussen, Ystad

Nanna Thomasson, Nybrostrand

Milton Jönsson, Ystad

Vera Sörensen, Köpingebro

Selma Hansmark Janz, Nybrostrand

 

Konfirmerade
Jenning Tuvesson, Köpingebro

Lowe Brock, Nybrostrand

Troy Hansen, Köpingebro

Henrik Gille, Köpingebro

Joseph Ash, Köpingebro

Cornelius Isaksson, Köpingebro

Otto Lindberg, Köpingebro

Amanda Nilsson Broman, Köpingebro

Josefine Nilsson, Köpingebro

Mira Westerdahl, Köpingebro

Selma Nilsson Kohnke

Vera Hansson, Köpingebro

Ellen Borg, Nybrostrand

Maja Frense, Köpingebro

Olivia Ludorowski, Köpingebro

Smilla Jensen, Stora Köpinge
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Aprilla Holmström, Nybrostrand

Meja Dahlkvist, Nybrostrand

Emil Möller, Nybrostrand

Julia Johansson, Köpingebro

Nils Walter, Öja

Madicken Hansson, Bredasten

Albin Andersson, Stora Herrestad

Hjalmar Olsson, Nybrostrand

Vigda
Mathias Thordarsson och 
Fanny Henriksson, Hässleholm

Mikael Erlström och 
Jonnina Karlsson, Löderup

Marcus Sandén och 
Hilda Carlén, Stora Herrestad

Johan Nilsson och 
Nicole Holmquist, Svarte

Marcus Nilsson och 
Martina Nilsson, Malmö

Jens Andersson och 
Elin Nordström Lindquist, Flyinge

Joakim Olofsson och 
Berit Olsson, Stehag

David Lindén och 
Ann-Louise Olander, Stora Herrestad

Gustav Olanders och 
Malin Helin, Varberg

Mathias Jakobic och 
Therese Johansson, Nybrostrand

Boris Wallin och 
Anna Petersson, Nybrostrand

Avlidna/gravsatta
Jan Green, Solbacken

Cleo Ekstrand, Ystad

Bengt Owe Carlén, Ystad

Karl-Erik Svensson, Svenstorp

Ana Romero Diaz, Ystad

Kenneth Jeppsson, Köpingebro

Elsa Andersson, Ystad

Gunnar Jönsson, Svenstorp

Elsa Jönsson, Vigavägen

Marianne Andersson, Köpingebro

Gunborg Viberg, Solbacken

Karl Ove Skoog, Norrköping

Inga Johansson, Köpingebro

Arne Svensson, Vigavägen

Anders Persson, Köpingebro

Bie Norling, Köpingebro

Iris Svensson, Solbacken

Tea Larsson, Solbacken

Ann-Marie Berg, Solbacken
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30/10 20 efter trefaldighet  Mässa  10.30 i Stora Köpinge
  4/11 Andakt 14.00 i Stora Herrestad, Andakt 15.00 i Stora Köpinge,
 Medeltidssånger 16.30 i Borrie, Hjärtats mässa 18.00 Öja
  5/11 Alla Helgons dag   
 Mässa 10.30 i Öja, Orgelbrus 18.00 i Stora Herrestad        
  6/11 Alla själars dag    Mässa  10.30 i Stora Köpinge
  Minnesgudstjänst  15.00 i Stora Herrestad
  Minnesgudstjänst  17.00 i Stora Köpinge
  8/11 Morgonmässa  09.00 i Stora Köpinge
13/11 Söndagen före domssöndagen  Mässa  10.30 i Stora Herrestad
20/11 Domssöndagen 
 Mässa 10.30 i Stora Köpinge, Scoutgudstjänst 16.00 i Stora Köpinge
27/11 1 i advent  Mässa  10.30 i Stora Köpinge
  2/12 Hjärtats mässa   18.00 i Betlehem
  4/12 2 i advent  Mässa  10.30 i Stora Köpinge
11/12 3 i advent  Mässa  10.30 i Stora Köpinge
 Luciagudstjänst   16.00 i Stora Köpinge
18/11 4 i advent  Mässa  10.30 i Stora Köpinge
24/12 Julafton. Julbön 10.00 i Borrie, Julbön 12.00 i Stora Köpinge,
 Julnattsmässa 03.30 i Stora Köpinge
25/12    Juldagen   Julotta  07.00 i Stora Herrestad
26/12 Annandag jul   Sångernas mässa  10.30 i Stora Köpinge
31/12 Nyårsafton  Nyårsbön  16.00 i Stora Köpinge
  1/1 Nyårsdagen  Mässa  16.00 i Stora Köpinge
  6/1 Trettondedag jul Mässa  10.30 i Stora Köpinge
  Hjärtats mässa   18.00 i Betlehem
  8/1 1 efter trettondedagen   Mässa  10.30 i Betlehem/St Köpinge*
10/1 Morgonmässa   09.00 i Stora Köpinge
15/1 2 efter trettondedagen   Mässa  10.30 i Stora Köpinge
22/1 3 efter trettondedagen   Mässa  10.30 i Betlehem/St Köpinge*
29/1 4 efter trettondedagen  Mässa  10.30 i Betlehem/St Köpinge*
  3/2 Hjärtats mässa   18.00 i Betlehem
  5/2 Kyndelsmässodagen  Mässa  10.30 i Stora Köpinge 
12/2 Sexagesima    Mässa  10.30 i Betlehem/St Köpinge*
14/2  Morgonmässa   09.00 i Stora Köpinge
19/2 Fastlagssöndagen  Mässa  10.30 i Betlehem/St Köpinge*
22/2 Askonsdagen  Mässa  18.00 i Stora Köpinge
26/2 1 i fastan  Mässa  10.30 i Stora Köpinge

*Gudstjänsten äger rum i Betlehem ifall det inte förrättas dop i mässan.
Vid dop firar vi mässan i Stora Köpinge kyrka. Följ hemsida eller ring oss vid osäkerhet om detta.

Gudstjänster
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Här i novemberbladet intervjuar vi Ingemar Lindström, som 
är kyrkorådets ordförande sedan 1 januari. Vi återkommer i 
senare blad med intervjuer med fler förtroendevalda. Ingemar 
har jobbat mycket hårdare med detta än vad som märks på 
svaren. Er kyrkorådsordförande är i själva verket aldrig helt 
ledig från uppdraget och får under långa perioder helt nya 
uppgifter varje dag. 
Gud välsigne dig i ditt uppdrag, Ingemar, och tack för din 
plikttrogna insats!

Hur har 2022 sett ut för dig som förtroendevald?
Ingemar: Det har varit ganska mycket jobb med möten, kurser, diskussioner med 
Länstyrelsen, Regionmuseet, Ingenjörer och Entreprenörer. Och annat där man fått 
släppa det man hållit på med för att komma när någon ringt för att kolla på något 
eller fixa något.

Finns det något nytt du har lärt dig?
Ingemar: Ja, en massa nya telefonnummer! Och jag har lärt känna nya människor, jag 
har även lärt mig en del om Zoom- och Teamsmöten. Och att man måste lyssna på 
folk och ge o ta o lirka för att komma framåt ( men det visste jag innan).

Vad hoppas du för församlingens framtid?
Ingemar: Jag hoppas att församlingen kan fortsätta framåt och att ekonomin blir 
stabil, att medlemmarna blir fler, och att vi får ha en lugn och kreativ personalstyrka 
så att vi kan erbjuda det som kyrkan skall och kan erbjuda en församling.

Traktorprojektet
Inför julen och inför 2023 slår vi nu ett slag för traktorprojektet. 
Jimmy Touré, vår evige ideella kraft, fortsätter kämpa för sin 
hemby Sateneya i Guinea. De kollekter vi tar upp till Sateneya 
skall, enligt byns eget önskemål, gå till att köpa en traktor till 
byns kvinnor så att de kan arbeta jorden mycket mer effektivt.

Vi vill samla in pengar till att köpa en enkel begagnad 
traktor och till att sända den till Västafrika, vi behöver en 
begagnad traktor att köpa, och vi kommer att ordna konserter, 
föreläsningar och mötesplatser under 2023 för att nå målet!
Hör av dig om du vill hjälpa till!

Tala till mig, Gud, om hur jag kan ge och ta emot kärlek. Tala till mig så att jag hör.



Pastorsexpeditionen i
Stora Köpinge församling

St Köpinge byväg 72, 271 73 Köpingebro

Besöks- och telefontid: mån och tis 10.00-11.45

Telefon 0411-55 85 00

E-post: st.kopinge.forsamling@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/stkopinge

Facebooksida: facebook.com/StoraKopingeForsamling

www.ystadtryck.se

Kyrkoherde Jonas Ahlner 0411-55 85 02 jonas.ahlner@svenskakyrkan.se

Komminister  johannes.jakobsson.karki@
Johannes Jakobsson-Kärki 0411-55 85 01 svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer Görel Baldetorp 0411-55 85 03 gorel.baldetorp@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker Annika Stoltz 0411-55 85 05 annika.stoltz@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare St Köpinge: 
Eva Reslow 0411-55 85 10 eva.l.reslow@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare  Borrie, Stora Herrestad & Öja
Emma Håkansson 0411-55 85 04 Emma.Hakansson@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande:
Ingemar Lindström 070-552 02 15 ingemar.lindstrom1318@gmail.com

Jourhavande präst: varje natt kl. 23.00-06.00. Telefon 112

Redaktör och ansvarig utgivare: Jonas Ahlner

Teckningar: Liv Ahlner Skantze

Tala till mig, Gud, om tro, hopp och kärlek. Tala till mig så att jag hör.

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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Här är vi!


